青岛市教育局办公室文件

青教办字〔2015〕36号

─────────────────────────────────
关于公布青岛市首批足球特色学校名单的通知
各区、市教育（体）局，高新区社会事务局，局属各学校：
为进一步提升我市校园足球工作水平，大力培养足球后备人才，根据市教育局《青岛市足球特色学校标准（试行）》，经验收确认青岛一中等203所学校为青岛市首批足球特色学校，现将名单予以公布（见附件）。

希望各学校继续努力，为加快推进我市校园足球工作，做出更大的贡献。
附件：青岛市首批足球特色学校名单
青岛市教育局办公室

2015年4月9日
附件

青岛市首批足球特色学校名单

高中(23所)

青岛第一中学

青岛第二中学

青岛第九中学

青岛第十六中学

青岛第六十六中学

青岛电子学校

青岛财经职业学校

青岛工贸职业学校

崂山区第一中学

城阳区职业中等专业学校

城阳第一高级中学

城阳第二高级中学

黄岛区王台高级中学

黄岛区实验中学

黄岛区第五中学

黄岛区第六中学

即墨实验高中

即墨市第一中学

胶州市职业教育中心

胶州市第一中学
平度市第九中学

山东省平度第一中学

山东省华侨中学

初中（53所）

青岛第四中学

青岛第五中学

青岛第二十一中学

青岛第二十四中学

青岛第二十七中学

青岛第三十三中学

青岛第四十一中学

青岛第四十二中学

青岛第五十一中学

青岛第五十六中学

青岛第五十七中学

青岛大学市北附属中学

青岛沧口学校

崂山区第三中学

崂山区第六中学

崂山区第七中学

崂山区第十一中学

城阳区第十五中学

城阳区实验中学

城阳区第二实验中学

黄岛区宝山镇中心中学

黄岛区第一中学

黄岛区第三中学

黄岛区第七中学

黄岛区第十二中学

黄岛区琅琊中心中学

黄岛区隐珠中学

黄岛区六汪镇中心中学

黄岛区张家楼中心中学

黄岛区大场镇中心中学

青岛经济技术开发区第四中学

青岛经济技术开发区第七中学

青岛经济技术开发区实验初级中学

青岛经济技术开发区外国语学校

即墨市第二十八中学

即墨市北安中学

即墨市市南中学

即墨市新兴中学

即墨市实验学校

胶州市初级实验中学

平度市同和街道办事处朝阳中学

平度市杭州路中学

平度市实验中学

平度市李园街道西关中学

莱西市第四中学

莱西市第七中学

莱西市沽河街道办事处中心中学

莱西市沽河街道办事处庄扶中学

莱西市实验中学

莱西市沽河街道孙受中学

莱西市河头店镇南岚中学

莱西市望城中心中学

莱西市经济开发区中心中学

小学（127所）

青岛福林小学

青岛八大峡小学

青岛金门路小学

青岛镇江路小学

青岛南京路小学

青岛燕儿岛路第一小学

青岛天山小学

青岛宁夏路第二小学

青岛太平路小学

青岛宁夏路小学

青岛文登路小学

青岛市实验小学

青岛大学路小学

青岛人民路第二小学

青岛桦川路小学

青岛同安路小学

青岛河西小学

青岛敦化路小学

青岛平安路第二小学

青岛北仲路第二小学

青岛宜阳路小学

青岛郑州路小学

青岛上清路小学

青岛富源路小学

青岛嘉定路小学

青岛延安二路小学

青岛四方小学

青岛海逸学校

青岛启元学校

青岛博文小学

青岛市李沧区实验小学

青岛唐山路小学

青岛东川路小学

青岛湘潭路小学

青岛书院路小学

青岛升平路小学

青岛李沧路小学

青岛李沧区第二实验小学

青岛金水路小学

青岛大枣园小学

青岛浮山路小学

崂山区育才学校

崂山区登瀛小学

崂山区凤凰台小学

崂山区浮山小学

崂山区石老人小学

崂山区午山小学

崂山区沙子口小学

崂山区汉河小学

崂山区姜哥庄小学

崂山区晓望小学

崂山区实验小学

城阳区流亭街道流亭小学

城阳区惜福镇街道惜福镇小学

城阳区长城路小学

城阳区流亭街道空港小学

城阳区第二实验小学

城阳区流亭街道春雨小学

城阳区夏庄街道云头崮小学

城阳区天泰城学校

城阳区夏庄街道古镇小学

城阳区夏庄街道夏庄小学

城阳区正阳路小学

城阳区第三实验小学

城阳区夏庄街道营村小学

北京师范大学青岛城阳附属学校

黄岛区藏南中心小学

黄岛区薛家岛小学

黄岛区红石崖小学

黄岛区抬头小学

黄岛区太行山路小学

黄岛区双语小学

黄岛区香江路第一小学

黄岛区香江路第二小学

黄岛区香江路第三小学

黄岛区富春江路小学

黄岛区江山路第一小学

黄岛区江山路第二小学

黄岛区柳花泊小学

黄岛区黄山小学

黄岛区建工小学

黄岛区黄浦江路小学

黄岛区珠山小学

黄岛区嘉陵江路第一小学

黄岛区大村中心小学

黄岛区黄河西路小学

黄岛区张戈庄小学

黄岛区汇文小学

黄岛区珠江路小学

黄岛区海之韵小学

黄岛区育才小学

黄岛区崇明岛路小学

黄岛区弘文学校

黄岛区海滨小学

黄岛区淮河西路小学

黄岛区辛安小学

黄岛区实验小学

黄岛区第二实验小学

黄岛区琅琊台小学

即墨市第二实验小学

即墨市第三实验小学

即墨市第四实验小学

即墨市环秀街道办事处城南小学

即墨市长江路小学

即墨市通济街道办事处城西小学

即墨市龙山街道办事处中心小学

即墨市经济开发区第三小学

即墨市德馨小学

胶州市北京路小学

胶州市阜安小学

胶州市莱州路小学

胶州市三里河小学

胶州市少海小学

胶州市香港路小学

胶州市洋河镇洋河小学

胶州市中云振华教育

山东省平度实验小学

平度市南村镇南村小学

平度市李园街道西关小学

莱西市沽河街道办事处孙受小学

莱西市香港路小学

莱西市滨河小学

莱西市第二实验小学

莱西市河头店镇海尔小学

莱西市实验小学

莱西市河头店镇矫格庄完全小学

莱西市苏州路小学

────────────────────────────

青岛市教育局办公室       主动公开       2015年4月9日印发

────────────────────────────
1
                                                                           -6-